АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2020  № 883                                                       		с. Смоленское

О внесении изменений в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 30.09.2020 № 759«Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Смоленского района»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Смоленский район Алтайского края, постановлением Администрации Смоленского района от 03.07.2014 года № 672 «Об утверждении порядка разработки, реализации  и оценки эффективности муниципальных программ», Уставом муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 30.09.2020 № 759 «Об утверждении муниципальной программы Смоленского района «Развитие культуры в Смоленском районе»следующие изменения:
- в позиции «Объем финансирования программы» паспорта программы слова «из районного бюджета – 50 тыс. рублей» заменить словами «из районного бюджета – 101 тыс. рублей»:
-на ремонт Точилинского СКДЦ – 41 тысяча рублей,
-на укрепление материально – технической базы Ануйского СКДЦ Смоленского районаАлтайского края – 11 тысяч рублей;
[bookmark: _GoBack]- приложение 2 «Перечень мероприятиймуниципальной программы «Развитие культуры Смоленского района» и приложение 3 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» к муниципальной программе «Развитие культуры Смоленского района» изложить в новой редакции согласно приложениям 1 и 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления по культуре, спорту и молодежной политике Смоленского района Бугунова Д.П.

Глава района                                                                                     Л.В. Моисеева